



ประกาศ อำเภอเมืองนครราชสีมา

เรื่อง ตกลงราคาจ้างโครงการถนนคอนกรีตและลานคอนกรีต บ้านหนองโสมง หมู่ที่ ๖
ตำบลหนองบัวศาลา อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

อำเภอเมืองนครราชสีมา มีความประสงค์จะตกลงราคาจ้างโครงการถนนคอนกรีตและลานคอนกรีต
บ้านหนองโสมง หมู่ที่ ๖ ตำบลหนองบัวศาลา อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างในงานที่จะตกลงราคาจ้าง
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจถูกปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาล
ของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิหรือความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ที่ทำการปกครอง
อำเภอเมืองนครราชสีมา ณ วันประกาศตกลงราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการ
ขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการตกลงราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดการยื่นซองเสนอราคา ในวันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๕๙
ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. ณ ศูนย์ปฏิบัติการโครงการตามมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับ
ตำบล อำเภอเมืองนครราชสีมา ชั้น ๓ และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคา ในวันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๕๙ เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารตกลงราคา ได้ที่ ณ ศูนย์ปฏิบัติการโครงการตามมาตรการส่งเสริม
ความเป็นอยู่ระดับตำบล อำเภอเมืองนครราชสีมา ชั้น ๓ ในวันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๑ มีนาคม
๒๕๕๙ ถึงตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th
และ www.dopakorat.com หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐ ๔๔๒๔ ๒๐๑๕ ต่อ ๖ ในวันและเวลา
ราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙

(นายสรายุทธ แก้วกุลปรีชา)

นายอำเภอเมืองนครราชสีมา

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ประเภทงาน ประเภทงานทาง (ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กในเขตชุมชน)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 6 ต.หนองบัวศาลา อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

—ประมาณราคาเมื่อ เดือน กุมภาพันธ์ 2559

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

แบบเลขที่

/ 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมงานต้นทุน (บาท)	ค่าดำเนินการ	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	1.2726		เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง (ในเขตชุมชน)	366,529.30	1.2726	466,445.19	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.2491		เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	1	-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			466,445.19	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (คิดเพียง)			466,400.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนหกหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน			
	ขนาดความยาวหรือเนื้อที่งาน	-	ตารางเมตร		
	เนติยราคาประมาณ	-	บาท / ตร.ม.		
	ระยะเวลาการก่อสร้าง	45	วัน		

(นายเกรียง ปิณฑะเดชะ) วิศวกร

ช่างผังเมือง

(นางศิริมา นวอนธิคุณ) วิศวกร
เขตอำเภอเมืองนครราชสีมา

(นายธนกร) วิศวกร

ผู้คำนวณการก่อสร้าง

นาย ส. ธรรมธอ วิศวกร (นายธนกร)
วิศวกรฝ่ายออกแบบงานสถาปัตย์

รายการประมาณราคาต่อหน่วย

ปร.4

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

โครงการ ก่อสร้างผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก และลาน คสล. หมู่ 6
 ลักษณะ/ขนาด ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00m. หน้า 0.15m. ระยะทางไม่น้อยกว่า 145.00m. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 870.00 ตารางเมตร
 พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (ตามแบบที่ อบต.กำหนด) 62x24 H x 145 - 580 มม.
 62x24 290 มม.
 50x 510 มม.
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนในเขต อบต. ต.หนองบัวศาลา แบบเลขที่ / 2558
 ประมาณการโดย นายสุกิจ ปิณฑะดิษฐ์ ประมาณการเมื่อ เดือน กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	
1	งานเทลาน คสล. หน้า 15 ซม.	290.00	ตร.ม.						
	ลาน คสล. หน้า 15 ซม.	290.00	ตร.ม.	415.00	120,350.00	0.00	-	120,350.00	
							0		
	งานเทเลน คสล. หน้า 15 ซม.	580.00	ตร.ม.						
1	ชุด ตัด เกรด ปรับระดับบดอัดพื้นเดิม	116.00	ลบ.ม.	-	-	43.23	5,014.68	5,014.68	
2	ทรายหยาบรองพื้น	29.00	ลบ.ม.	406.54	11,789.66	99.00	2,871.00	14,660.66	
3	ไพล่ทางลูกรัง บดทับแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	17.67	-	-	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	87.00	ลบ.ม.	1,822.43	158,551.41	306.00	26,622.00	185,173.41	
5	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก Dowel (DB.16mm.)	145.00	กก.	15.13	2,193.85	3.300	478.50	2,672.35	
	- เหล็ก Dowel (RB.15mm.)	160.00	กก.	15.47	2,475.20	3.300	528.00	3,003.20	
	- เหล็ก Dowel (RB.19mm.)	-	กก.	14.00	-	2.900	-	-	
	- ตะแกรงเหล็ก (0.10x0.30m.)	580.00	กก.	30.00	17,400.00	5.00	2,900.00	20,300.00	
6	แผ่นโพน	10.00	ตร.ม.	38.00	380.00	0.00	-	380.00	
7	แบบหล่อคอนกรีต (คิด 25%)	15.00	ตร.ม.	401.00	6,015.00	133.00	1,995.00	8,010.00	
8	ตะปู	12.00	กก.	30.00	360.00	5.00	60.00	420.00	
9	รอยต่อหยอดยาง	85.00	ลิตร	32.00	2,720.00	45.00	3,825.00	6,545.00	
10	ดินถมรองพื้นทาง	-	ลบ.ม.	89.35	-	0.00	-	-	
	รวมราคา				322,235.12		44,294.18	366,529.30	
	รวมราคาทั้งโครงการ							366,529.30	

หมายเหตุ..... ราคาวัสดุคิดจากราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมาและสืบราคาในอำเภอเมือง

แหล่งดินอยู่ห่างจากหน้างาน 5 กม.

ราคาน้ำมันคิดที่ราคา 20.00 - 20.99 บาท

(นายสุกิจ ปิณฑะดิษฐ์)

ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ไม่รวมภาษี) ของจังหวัด เดือนมกราคม 2559

ช่างผังเมือง